2024年 ８月2024年 ８月
Next Trend Show in 岐阜 2024Next Trend Show in 岐阜 2024

▼お申込はFAX 058-248-1222▼
来場予定日：　２０２４年８月　　□２７日（火）　　時頃　　□２８日（水）　　　　時頃
会　社　名：

住　　所　：
電　　話　：
来場者名　：
来場者名　：

来場者名　：
来場者名　：

FAX　：

（株）光文堂担当者名：＿＿＿＿＿＿＿

27日㊋  ～  28日㊌27日㊋  ～  28日㊌

令和６年７月吉日  令和６年７月吉日  ごあいさつ
　拝啓　時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご愛顧を賜り、誠にありがとうございます。

　さて、弊社のKBD製品を一同にした展示会『Next Trendshow in 岐阜2024』を8月27日（火）・28日（水）に
開催する運びとなりました。
現在業界でも注目されているトレンド製品をそろえ詳しい製品説明をさせていただく予定でおります。
また、協力メーカー各社の製品なども実演を交えて、その性能を心ゆくまでご高覧ください。
必ず皆様のご期待にそうものと確信しております。
ご多忙の折とは存じますが、何卒皆様お揃いでご来場、ご高覧賜りますよう一同、心からお願い申し上げます。
         敬　具
  株式会社光文堂　代表取締役社長　讃 岐 秀 昭

会

場

http://www.kobundo.co.jp
主催：株式会社光文堂　岐阜営業所

岐阜商工会議所
２F　大ホール

〒500-8727 岐阜市神田町 2丁目 2番地
TEL：058-264-2131　　FAX：058-264-0336

８月開催のご案内８月開催のご案内

10：00～17：0010：00～17：00 10：00～16：0010：00～16：00

TEL　058-246-5711　FAX　058-248-1222

お車でお越しの際は、
商工会議所建物北側の駐車場または、
近くのコインパーキングにお停めください。

併催セミナー
「印刷業にとって生成AIはゲームチェンジャーだ！」

Next Trend Show
    　　　in 岐阜 2024
Next Trend Show
    　　　in 岐阜 2024

コニカミノルタジャパン（株）

（株）キングコーポレーション

リコージャパン（株） コダックジャパン

武藤工業（株）

佐藤鉄工所（株）ブラザー販売（株）

グラフテック（株） アコ・ブランズ・ジャパン（株）

デュプロ販売（株）

富士フイルムグラフィックソリューションズ㈱
富士フイルムビジネスイノベーション・ジャパン㈱

●「AccurioPressC4080+IQ501」
デジタル印刷システム

●「AccurioShine101」
卓上型デジタル加飾印刷機

●「AccurioPressC4080+IQ501」
デジタル印刷システム

●「AccurioShine101」
卓上型デジタル加飾印刷機

プロダクションプリンタープロダクションプリンター

スキルレスカラーマネジメントソリューション
●RICOH Auto Color Adjuster
スキルレスカラーマネジメントソリューション
●RICOH Auto Color Adjuster

●SONORA XTRA
　プロセスフリープレート
●SONORA XTRA
　プロセスフリープレート

●KODAK　ﾌﾟﾚｰﾄｾｯﾀｰ　ﾗｲﾝｱｯﾌﾟ(ﾊﾟﾈﾙ展示）●KODAK　ﾌﾟﾚｰﾄｾｯﾀｰ　ﾗｲﾝｱｯﾌﾟ(ﾊﾟﾈﾙ展示）

ガーメントプリンタ
●GTX-423
ガーメントプリンタ
●GTX-423

卓上自動転写プレス機
●AF-54TEN
卓上自動転写プレス機
●AF-54TEN

大判インクジェットプリンタ
MPインク
●VJ-628MP

大判インクジェットプリンタ
MPインク
●VJ-628MP

SONORAプロセスフリープレートにより、
現像工程を撤廃でき、化学薬品、水、電力、
コストおよび現像処理に伴う変動要素など
を完全になくすことができます。

●RevoriaPressＥＣ１１００●RevoriaPressＥＣ１１００
●ApeosPro  C650●ApeosPro  C650

カラープロダクションプリンター
●RICOH Pro C7210S
カラープロダクションプリンター
●RICOH Pro C7210S

ベルト ・ エアサクション ・ コレーター

●DSC-10/60iL
ベルト ・ エアサクション ・ コレーター

●DSC-10/60iL

角丸ﾀﾞﾌﾞﾙｶｯﾄ機
●カドマロイド　ダブル
角丸ｼﾝｸﾞﾙｶｯﾄ機
●カドマロイド　シングル

角丸ﾀﾞﾌﾞﾙｶｯﾄ機
●カドマロイド　ダブル
角丸ｼﾝｸﾞﾙｶｯﾄ機
●カドマロイド　シングル

ﾃﾞｽｸﾄｯﾌﾟﾗﾐﾈｰﾀｰﾛｰﾙﾗﾐﾈｰﾀｰ

●GDRC380

ﾂｲﾝﾙｰﾌﾟﾊﾞｲﾝﾄﾞ

●S310

ﾃﾞｽｸﾄｯﾌﾟﾗﾐﾈｰﾀｰﾛｰﾙﾗﾐﾈｰﾀｰ

●GDRC380

ﾂｲﾝﾙｰﾌﾟﾊﾞｲﾝﾄﾞ

●S310

フロア型丁合機フロア型丁合機

フラットベットカッティングプロッタ

自動給紙型カッティングプロッタ

フラットベットカッティングプロッタ

自動給紙型カッティングプロッタ

●FCX4000-50●FCX4000-50

●CE7000-40●CE7000-40

封筒対応オンデマンドプリンタ

●imagePRESS V800

●封筒フィーダ＋排紙トレイ

     　UF02K+BC02

封筒対応オンデマンドプリンタ

●imagePRESS V800

●封筒フィーダ＋排紙トレイ

     　UF02K+BC02

※出品機器は変更・追加となることがございます。